2

[bookmark: _GoBack]                                                               [image: ]

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ
	11 АПРЕЛЯ 2025 г.
	№ 237
	Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О присвоении звания «Почетный гражданин
внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС              «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», решением Совета Гагаринского муниципального округа от 10 апреля 2025 г. № 226 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», на основании заключения комиссии по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный гражданин внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципального округ» от 07.04.2025, в честь празднования 80-летия Победы в Великой Отечественной войне, Совет Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» ветеранам Великой Отечественной войны:
1) Быков Иван Ильич;
2) Владимирова Валентина Григорьевна;
3) Вознюк Василий Тимофеевич;
4) Горелов Василий Георгиевич;
5) Гоштовт Галина Львовна;
6) Даньшин Константин Александрович;
7) Емельянов Анатолий Сергеевич;
8) Музыченко Надежда Степановна;
9) Соловьева Надежда Николаевна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (сетевом издании «Официальный сайт внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» -vmogagarinskiy.ru).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Яковлеву Е.В.

Заместитель председателя Совета
Гагаринского муниципального округа                          	    Р.С. Семенихин

image1.jpeg